共
通

拝啓　投資主の皆様におかれましては、格別のご高配を賜り厚く
お礼申し上げます。
　さて、本日開催の当投資法人第１２回投資主総会におきまして、
下記のとおり決議されましたので、ご通知申し上げます。

敬　具
記

決 議 事 項
　第 １号議案　規約一部変更の件

本件は、原案のとおり承認可決されました。
　第 ２号議案　執行役員 １名選任の件

本件は、原案のとおり承認可決され、執行役員に
浅田利春が選任されました。

　第 ３号議案　補欠執行役員 １名選任の件
本件は、原案のとおり承認可決され、補欠執行役
員に土田耕一が選任されました。

　第 ４号議案　監督役員 ２名選任の件
本件は、原案のとおり承認可決され、監督役員に
岩㟢哲也、石川浩司の両名が選任されました。

　第 ５号議案　補欠監督役員 １名選任の件
本件は、原案のとおり承認可決され、補欠監督役
員に柿島房枝が選任されました。

以　上

２０１９年１１月２７日

第１２回投資主総会決議ご通知

投資主各位

東京都千代田区永田町二丁目 ４ 番 ８ 号

執行役員 川 西 次 郎
大和ハウスリート投資法人

C
C
_19592199_02_ost大

和
ハ
ウ
ス
リ
ー
ト
投
資
法
人
様
_決

議
_裏

.indd
１/１

Ｋ

２０１９.１０.3０ １０:０6